(
PROTOCOLO Nº: 08295/2013     DATA: 16/08/2013     HORA: 14:11     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04639/2013

“Efetuar poda das árvores na Praça Luiz Antônio Panaggio no bairro 31 de março”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova a poda das árvores na Praça Luiz Antônio Panaggio no bairro 31 de março, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja efetuada a poda das árvores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Agosto de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg